[bookmark: _GoBack]様式第4号(第7条関係)

　　年　　月　　日

　　下野市長　　　　様

申請者　住所
氏名

空き店舗活用事業奨励金交付申請書

　　　年度において、次のとおり奨励金を交付されたく、下野市空き店舗活用事業奨励金交付要綱第７条の規定に基づき申請します。

	奨励金の名称
	下野市空き店舗活用事業奨励金

	申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	認定番号
	下野市指令　第　　　　　号

	認定年月日
	　　　年　　月　　日

	店舗名称

	経営する事業(業種)

	店舗の所在地

	賃貸借契約期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	開店日
	　　　年　　月　　日

	添付書類
	1　空き店舗に係る直近の６月分の家賃の領収書の写し
2　市税の納税証明書
3　事業開始後の申請日直近の店舗外観及び内観の写真
4　事業開始届
5　その他市長が必要と認める書類